



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zielona Góra, dnia 12.03.2025 r.

Do Wykonawców

Nr sprawy: LA.261.10.2025

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na:
Sukcesywne dostawy suchych naważek do produkcji 100 litrowych porcji koncentratu kwaśnego i zasadowego oraz dzierżawa urządzenia do rozpuszczania suchych naważek

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zmianami) zawiadamia o unieważnieniu postępowania

PODSTAWA PRAWNA

na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”

UZASADNIENIE:

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 2025/BZP 00101472/01 opublikowane dnia 12.02.2025 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta złożona przez Wykonawcę: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań, woj. wielkopolskie NIP: 7831480785. Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

II. ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający zawiadamia, iż w prowadzonym postępowaniu odrzuca ofertę FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań, woj. wielkopolskie NIP: 7831480785.

PODSTAWA PRAWNA

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”

UZASADNIENIE:

Wykonawca FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 2025/BZP 00101472/01 opublikowane dnia 12.02.2025 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych w terminie składania ofert złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, pkt 4, wymagał:

„4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: **1 dzień roboczy** od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail.....”

Wykonawca w złożonym formularzu zmienił wymagany termin dostaw oferując dostawy w terminie **do 3 dni roboczych**. Tym samym treść oferty wykonawcy jest niezgodna z warunkami zamówienia. Powyższe nie stanowi omyłki, którą Zamawiający mógłby poprawić nie dokonując istotnych zmian w treści złożonej oferty.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

PREZES ZARZĄDU
Marek Działoszyński
(podpis elektroniczny)